UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP - N.º
01/2026

A  Câmara  Municipal  de  Goianinha/RN,  através  do  setor  de
licitações, torna público que realizará a licitação, acima epigrafada
conforme OBJETO: Registro de preço para Contratação de empresa
especializada  na  prestação  de  serviços  contínuos  de  apoio
administrativo e operacional,  em regime de dedicação exclusiva de
mão de obra, para atender às necessidades da Câmara Municipal
de  Goianinha/RN.–  Início  de  acolhimento  das  propostas:  11h00
horas do dia  09/02/2026 – término: 11h00 horas do dia 24/02/2026
e Abertura das propostas: às 11h00 horas do dia 24/02/2026, início
da sessão de disputa de preços: às 11h01 horas do dia 24/02/2026.
HORÁRIO DE BRASÍLIA. Esclarecimentos e o Edital no horário das
08:00 às 14:00 horas, no Setor de licitações, localizada na Câmara
Municipal de Goianinha/RN, Rua: Doutor João Primenio, 95, centro,
G o i a n i n h a / R N  C E P :  5 9 1 7 3 0 0 0  –  p e l o  e - m a i l :
c p l c m g o i a n i n h a @ g m a i l . c o m  o u  p e l o  s i t e
www.portaldecompraspubl icas.com.br.
Goianinha/RN, 05 de fevereiro de 2026 – Setor de Licitação.

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha
Código Identificador: 16186574

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 05/02/2026. EDIÇÃO 199. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br